CONSULTORIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ 12.032.011/0001-32, com sede na Rua Regio Emília nº 337 

Casa/Centro/Irecê - BA. Objeto: Consultoria na área de serviços pedagógicos e formação continuada. Assinatura: 

26/03/2014. Vigência: 08 (oito meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 108.640,00 (cento e oito mil seiscentos e quarenta 

reais), a ser pago em 08 (oito) parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 13.580,00 (treze mil e quinhentos e oitenta reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.